11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2326892-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2326892
8.7300 Litros    $20.466208 $178.67

Subtotal $178.67
IVA 16.00% $27.79
TOTAL PESOS : $206.46

(doscientos seis pesos 46/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
XiNP/FBARcEiG7xIF2R1Tcth8b6o+WVX+NcD
mtBdgbfIKQjSe1jJ/vRnIQ2H3qN9/fhSZiiPm1R
+5tdd8fOMByVOqEdyaDaxtPPncRqs3tCLuoy
urEB+ws17KIVJBnU/c/dhK6/kvcTjRe6D3mFls
yVKlr7iB4tfR7lXo56k55OS3Z1Db/ZJILQ5p9Ge